АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  10.12.2019                                            № 265                                    г. Новошахтинск

О проведении опытной

эксплуатации сегмента аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории города Новошахтинска

В соответствии с приказом департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области от 26.11.2019 № 152 «О включении в состав пилотного участка и проведении опытной эксплуатации сегментов аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории 20 муниципальных образований Ростовской области»:
1. Обеспечить проведение опытной эксплуатации сегмента аппаратно-прог-раммного комплекса «Безопасный город» (далее – АПК «Безопасный город») на территории города Новошахтинска с 25.11.2019.

2. Назначить ответственным должностным лицом за проведение опытной эксплуатации сегмента АПК «Безопасный город» на территории города Новошахтинска начальника МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» Кондратенко В.И.

3. Начальнику ЕДДС-«112» Барояну Р.П. организовать ведение оперативными дежурными «112» журнала проведения опытной эксплуатации сегмента АПК «Безопасный город» на территории города Новошахтинска.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

          С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

МБУ города Новошахтинска
«Управление по делам ГО и ЧС»